PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

(PUBLICAÇÃO)

RESUMO DE DISTRATO AMIGÁVEL – CONTRATO 111/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - BA

CONTRATADA: EULITA ALVES TEIXEIRA BONETTI, inscrita no CPF sob nº

079.185.408-67, Termo de Distrato Amigável do Contrato nº 111/2022 firmado em 20 de

junho de 2022.

OBJETO: Distrato amigável do Contrato nº 111/2022, cujo o objeto é o Imóvel, situado

na Rua São Gonçalo, n º 175-B, Centro, Buritirama-BA, de propriedade do LOCADOR,

conforme Inscrição Imobiliária nº 01.02.110.0210.001, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer nos termos da Lei 8.666/93, ficando

rescindida a partir de 29/02/2024, constante no Contrato, celebrado em 20 de junho de

2022, conforme processo administrativo nº 013/2024.

DATA 26/02/2024